Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чемуршинская основная общеобразовательная школа»

Чебоксарского района Чувашской Республики.

ПРИКАЗ

7 февраля 2022 года                                                                                                             № 8

О создании школьного спортивного клуба.

     В целях привлечения учащихся МБОУ «Чемуршинская ООШ» Чебоксарского района

Чувашской Республики к занятиям физической культурой и спортом п р и к а з ы в а ю:

1.Создать с 07.02.2022 года школьный спортивный клуб «Юный атлет» (далее-ШСК).

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе на базе МБОУ «Чемуршинская

ООШ» Чебоксарского района Чувашской Республики.

3. Утвердить график работы спортивного клуба.

4. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Мареева Владимира

Геннадьевича.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               Н.А. Иванова

		2022-02-24T09:12:32+0300
	Иванова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью